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壶关县公安局交通警察大队
2024年4月28日

根据道路交通安全管理需要，拟在以下道路设置固定式测速监控设备，按
照《中华人民共和国行政处罚法》《中华人民共和国道路交通安全法》等法律法
规有关要求，现将相关设置地点向社会公布，请广大交通参与者自觉遵守道路
交通安全法律法规。

关于公布交通技术监控设备设置地点的公告

驾驶机动车在高
速公路、城市快速路以
外的道路上超过规定
时速行驶

地点 记录交通违法类别限速值

国道309线851公里900米
（长治市屯留区南浒庄村路段）

国道309线871公里600米
（长治市屯留区西故县村路段）

60km/h

驾驶机动车在高
速公路、城市快速路以
外的道路上超过规定
时速行驶的

地点 记录交通违法类别限速值

省道225线长平线17公里950米
（长治市壶关县下内村路段）

省道225线36公里235米
（长治市壶关县南安上村路段)

60km/h

60km/h

长治市公安局屯留分局交通警察大队
2024年4月28日

关于公布交通技术监控设备设置地点的公告
根据道路交通安全管理需要，拟在以下道路设置固定式测速监控设备，按

照《中华人民共和国行政处罚法》《中华人民共和国道路交通安全法》等法律法
规有关要求，现将相关设置地点向社会公布，请广大交通参与者自觉遵守道路
交通安全法律法规。

根据《中华人民共和国道路交通安全法》第一百一十二条、《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》第一百零七条、《道路交通事故处理程序规

定》（公安部第146号令）第五十八条之规定，下列17辆因交通违法或交通事故被长治市公安局交通警察支队八大队依法扣留的车辆，驾驶人、所有人

或管理人应自此公告发布之日3个月内，持公安机关交通管理部门强制措施凭证及其他相关手续到扣留车辆的交警大队接受处理，逾期不来接受处

理的，公安机关交通管理部门将对扣留的车辆依法处理。

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

车辆牌号

——

晋DN6006

——

晋DH1468

——

——

——

——

——

——

晋DS1915

晋DG6346

晋DH3997

晋D1H472

豫EE9J01

——

——

车辆颜色

黑色

蓝色

红色

红色

银色

黑色

黑色

黑色

红色

黑色

灰色

灰色

灰色

蓝色

白色

蓝色

黑色

车辆品牌

路虎

——

——

比亚迪

昌河

本田

本田

嘉陵

隆鑫

豪爵

昌河

昌河

起亚

东风

哈弗

日本小岛

凯吉

车辆类型

小型客车

三轮摩托

二轮摩托

小型轿车

轻型栏板货车

二轮摩托

二轮摩托

二轮摩托

二轮摩托

二轮摩托

轻型栏板货车

轻型栏板货车

小型轿车

轻型仓栅式货车

小型轿车

自行车

二轮摩托

车架号/发动机号

SALMF134X8A283574

LZSHCITZD488055025

LZLL9P1A1T5HA85062

080920106

LFWA1F1224JA05664

WG156FMI1040E0311

LTMPJHM3L5004365

1DA156050

LC157FMDFE112699

152QMI2A50025088

LVFBAGBC1AK020982

LSCAA10F96G072428

LJDGAA22XB0164728

LGDCH91G0DA124193

LGWEE4A54LH516478

——

LS2WEAHS0D12M4572

扣留/滞留时间

2019.7.27

2020.10.11

2020.10.11

2022.05.28

2022.06.01

2022.07.08

2022.07.13

2022.9.29

2022.10.30

2023.03.21

2021.10.11

2022.06.07

2024.04.01

2023.07.12

2021.08.11

2021.08.11

2021.08.22

扣留/滞留原因

使用其他车辆机动车号牌

未取得驾驶证、未随身携带行驶证

使用其他车辆机动车号牌/未取得
驾驶证/驾驶摩托车未佩戴头盔

未取得驾驶证/驾驶已达到报废标
准的车辆上道路行驶的

使用其他车辆机动车号牌/驾驶未
悬挂机动车号牌/使用其他车辆机动车
检验合格标志的

饮酒后驾驶机动车/未取得驾驶
证/驾驶未悬挂机动车号牌

未取得驾驶证/饮酒后驾驶机动车
驾驶未悬挂机动车号牌

未取得驾驶证/二次饮酒/驾驶未
悬挂机动车号牌

饮酒后驾驶机动车/未取得驾驶
证/驾驶未悬挂机动车号牌

未取得驾驶证/驾驶未悬挂机动车
号牌/饮酒后驾驶机动车

长期占用道路的僵尸车

妨碍道路交通

民警巡查中发现达到报废标准的车辆

民警巡查中发现达到报废标准的车辆

发生交通事故需要收集证据

发生交通事故需要收集证据

发生交通事故需要收集证据

车辆状态

违法未处理

逾期未检验/注销

违法未处理

违法未处理

违法未处理

违法未处理

违法未处理

逾期未检验
达到报废标准

逾期未检验
违法未处理
达到报废标准

违法未处理
逾期未检验
达到报废标准

违法未处理
逾期未检验/注销

逾期未检验

——

——

逾期未检验
达到报废标准

违法未处理

违法未处理

公 告

长治市公安局交通警察支队八大队
2024年4月30日


